
UCHWAŁA NR IV/24/2014
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt. 
1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zmianami). Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 1.500,00 zł

70095 Pozostała działalność 1.500,00 zł
4210 Zakup materiałów

i wyposażenia
1.500,00 zł

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

5.500,00 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4.000,00 zł
4210 Zakup materiałów

i wyposażenia
4.000,00 zł

90013 Schroniska dla zwierząt 1.500,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 zł

Ogółem: 7.000,00 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport

i łączność
4.000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 4.000,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych:
- Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych
w miejscowości Słoptów

4.000,00 zł

801 Oświata
i wychowanie

3.000,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne
w szkołach podstawowych

3.000,00 zł

4210 Zakup materiałów
i wyposażenia

3.000,00 zł

Ogółem: 7.000,00 zł

§ 3. Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.”, do Uchwały Nr XLII/360/2014 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2014 r., 
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 27BD127C-7AA4-4F25-B18F-0C0FD39E012F. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku

Stanisław Mazur

Id: 27BD127C-7AA4-4F25-B18F-0C0FD39E012F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/24/2014

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Planowane wydatki

w 
złotyc

h
w tym źródła finansowania

w tym:

dotacje 
i środki 

pochodzą
ce 

z innych 
źr.*

środki 
wymienio

ne 
w art. 5 u
st. 1 pkt 

2 i 
3 u.f.p.

Jedno
stka 
org. 

realiz
ująca 
zadan
ie lub 
koord
ynują

ca 
progr

am

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

rok 
budżetowy 
2014 (7+8+

9+10)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010

Budowa wodociągu
z przyłączami 
w miejscowości 
Włostów 73.500,00 73.500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

2. 010 01010

Zakup działki
w miejscowości 
Słabuszewice
i Międzygórz 7 000,00 7 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

3. 600 60016
Zakup wiat 
przystankowych 5.500,00 5.500,00

A.
B.
C.
A.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

4. 600 60017

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości 
Słoptów 91.000,00 76.000,00

A.15.000,00
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

5. 600 60078

Przebudowa dróg 
gminnych w ramach 
usuwania skutków 
klęsk żywiołowych

301.100,00 65.000,00

A.
236.100,00
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy  
Lipnik

6. 710 71014
Opracowania 
dokumentacyjne 196.844,00 196.844,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

7. 754 75412
Zakup pomp 
szlamowych 7.500,00 7.500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

8. 754 75421

Zakup zestawu narzędzi 
hydraulicznych do 
ratowania życia 
w związku 
z zagrożeniem 
kryzysowym 10.000,00 10.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy
Lipnik

9. 754 75421
Zakup łodzi do 
ratowania życia 6.000,00 6.000,00

A.
B.

Urząd 
Gminy 

Id: 27BD127C-7AA4-4F25-B18F-0C0FD39E012F. Podpisany Strona 3



w związku 
z zagrożeniem 
kryzysowym

C.
D.

Lipnik

10. 801 80103

Zakup tablicy 
interaktywnej wraz
z oprzyrządowaniem 7.000,000 7.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

11. 853 85395

Doposażenie i adaptacja 
oddziałów 
przedszkolnych 
w Lipniku i we 
Włostowie 116.934,36

A. 
17.540,15
B.
C.
D. 99.394,21

Urząd 
Gminy 
Lipnik

12. 900 90015
Wykonanie przyłączy 
elektrycznych 10.000,00 10.000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

13. 921 92109

Remont i modernizacja 
świetlicy 
w miejscowości 
Leszczków 23.385,80 8.400,00

A.
B.
C.
D. 14.985,80

Urząd 
Gminy 
Lipnik

14. 926 92695

Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej - 
wykonanie małej 
infrastruktury 
rekreacyjno-
wypoczynkowej 
w miejscowości Lipnik 122.685,00 77.726,00

A.
B.
C.
D.

44.959,00

Urząd 
Gminy 
Lipnik

15. 926 92695

Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej
w obrębie ruin zamku
w miejscowości 
Międzygórz 50.306,00 18.000,00

A.
B.
C.
D.

32.306,00

Urząd 
Gminy 
Lipnik

Ogółem 1.028.755,16 568.470,00

A. 
268.640,15
B.
C.
D.

191.645,01

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 27BD127C-7AA4-4F25-B18F-0C0FD39E012F. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Uchwały NR IV/24/2014 RADY GMINY W LIPNIKU
z dnia 29 grudnia 2014 r.

Rada Gminy w Lipniku uchwala , co następuje:

Zmniejsza się plan wydatków wDziale:

- 700 Gospodarka mieszkaniowa w Rozdziale 70095 Pozostała działalność w paragrafie 4210 Zakup materiałów
i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł,

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w Rozdziale:
- 90003 Oczyszczanie miast i wsi w paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł,
- 90013 Schroniska dla zwierząt w paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł.

Zwiększa się plan wydatków wDziale:

- 600 Transport i łączność w Rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne w Paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych zad. pn: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Słoptów” o kwotę
4.000,00 zł,

- 801 Oświata i wychowanie w Rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowychw Paragrafie 4210
Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł.

Opracowała: Teresa Kwiatkowska

Id: 27BD127C-7AA4-4F25-B18F-0C0FD39E012F. Podpisany Strona 1




